

கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், அருப்புக்கோட்டை

அசல் வழக்கு எண்.125/2006

10.03.2023

பெயர் - சுப்பிரமணி

பி.வா.சா.1

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு
ஆவணங்களை குறியீடு செய்யவேண்டி முதல் விசாரணை
தொடர்ச்சி

i) 19.03.2004ம் தேதியிட்ட மாரியப்பன் இறப்புச் சான்றிதழ்
உண்மை நகல் - பி.வா.சா.ஆ.8ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

ii) 06.03.1977ம் தேதியிட்ட குருசாமி, சந்திவீரன் ஆகியோர்
சேர்ந்து ஏற்படுத்திக்கொண்ட பொதுச்சுவர் உடன்படிக்கை - சார்பதிவாளர்
சான்றிட்ட நகல் - பி.வா.சா.ஆ.9ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

iii) 28.03.1996ம் தேதியிட்ட சந்திமுத்து, வேல்ச்சாமி மற்றும்
மாரியப்பன் ஆகியோர் சேர்ந்து ஏற்படுத்திக்கொண்ட பொதுச்சுவர்
உடன்படிக்கை - அசல் - பி.வா.சா.ஆ.10ஆக குறியீடு
செய்யப்படுகிறது.

iv) 16.11.2005ம் தேதியிட்ட நாகேந்திரன் என்பவருக்கு என்னால்
ஏற்படுத்திக் கொடுக்கப்பட்ட அடைமான வட்டிக்கடன் வட்டி பத்திரதம் -
அசல் - பி.வா.சா.ஆ.11ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

v) 28.06.2021ம் தேதியிட்ட எனக்கு, நாகேந்திரன்
எழுதிக்கொடுத்த அடமான பணப்பற்று இரசீது - அசல் -
பி.வா.சா.ஆ.12ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

vi) 29.01.2015ம் தேதியிட்ட அருப்புக்கோட்டை டவுண் வார்டு டி,

பிளாக்-2, டிஎஸ்.எண்.115/1க்குரிய டவுண் சர்வே ரிஜிஸ்டர் - உண்மை நகல் - பி.வா.சா.ஆ-13ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

vii) 29.01.2015ம் தேதியிட்ட அருப்புக்கோட்டை டவுண் வார்டு டி, பிளாக்-2, டிஎஸ்.எண்.115/1க்குரிய புலவரைபடம் - உண்மை நகல் - பி.வா.சா.ஆ-14ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

viii) 29.01.2015ம் தேதியிட்ட அருப்புக்கோட்டை டவுண் வார்டு டி, பிளாக்-2, டிஎஸ்.எண்.115/2க்குரிய புலவரைபடம் - உண்மை நகல் - பி.வா.சா.ஆ-15ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

ix) 02.12.2014ம் தேதியிட்ட கார்த்திகைச்செல்வி என்பவருக்கு குருசாமி, முருகேசன் ஆகியோர் எழுதிக்கொடுத்த தானப்பத்திரம் - சார்பதிவாளர் சான்றிட்ட நகல் - பி.வா.சா.ஆ-16ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

x) 21.07.2016ம் தேதியிட்ட கார்த்திகைச்செல்வி என்பவருக்கு ஜெயராஜ் எழுதிக்கொடுத்த தானசெட்டில்மெண்ட் பத்திரம் - சார்பதிவாளர் சான்றிட்ட நகல் - பி.வா.சா.ஆ-17ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

xi) அசல் வழக்கு எண். 47/2015ல் நீதிமன்ற ஆணையர் தாவா இடத்தை பார்வையிட்டு தாக்கல் செய்த நீதிமன்ற ஆணையர் அறிக்கை நீ.ம.சா.ஆ.3ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

xii) அசல் வழக்கு எண். 47/2015ல் நீதிமன்ற ஆணையர் தாவா இடத்தை பார்வையிட்டு தாக்கல் செய்த நீதிமன்ற ஆணையர் வரைபடங்கள் நீ.ம.சா.ஆ.4 மற்றும் நீ.ம.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

அ.வ.எண்.125/2006 வழக்கினை தள்ளுபடி செய்தும், அ.வ.எண்.47/2015

வழக்கினை அனுமதித்தும் உத்தரவிட வேண்டுகிறேன்.

வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்குவிசாரணைக்காக
வழக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.